Данный пункт раскрывается в ограниченном объеме на основании постановлений Правительства Российской Федерации от 28.09.2023 № 1587 и от 04.07.2023 № 1102.
- стороны: Банк, ПАО «РУСАЛ Братск»; 

- выгодоприобретатель: АО «РУСАЛ».
  2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: «16» июля 2032 г. (включительно). 
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 3 457 052 054,79 (три миллиарда четыреста пятьдесят семь миллионов пятьдесят две тысячи пятьдесят четыре 79/100) юаней или 39 001 078 461,32 (тридцать девять миллиардов один миллион семьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 32 коп.
 2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным